

## پیش فروش انشعاب فاضلاب شهر فیروزکوه آغاز شد

در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، پیش فروش انشعاب فاضلاب در فیروزکوه امروز (یکشنبه) آغاز شد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان فیروزکوه، فرماندار شهرستان فیروزکوه در مراسم افتتاحیه این طرح که روز یکشنبه در سالن اجتماعات فرمانداری فیروزکوه برگزار شد، اظهار داشت: شرق استان تهران از اهمیت ویژه ای در حوزه زیست محیطی برخوردار است چرا که آب شرب کلان شهر تهران توسط منابع آبی این منطقه تأمین می شود.

مهدی یوسفی جمارانی ادامه داد: امروز شاهد بهره برداری از بیش از یکصد تصفیه خانه در کشور هستیم که نشانگر اقدامات بسیار خوبی در این زمینه است.

وی تصریح کرد: شایسته بود در گذشته مناطق شرق استان تهران توسط وزارت نیرو و شرکت های آب و فاضلاب در اولویت قرار می گرفت، اما امروز شروع این اقدام را به فال نیک می گیریم.

این مقام مسئول یادآور شد: بخشی از مدیریت فاضلاب شامل اقدامات پیشگیرانه بهداشتی و بخشی در جهت حفظ محیط زیست انجام می شود.

نماینده عالی دولت در فیروزکوه ابراز کرد: استحکام بناها و ابنیه شهری باید مورد توجه ویژه ای قرار بگیرد چرا که نفوذ آب به خاک و زیر بناهای شهری می تواند خطرات جدی به همراه داشته باشد.

یوسفی جمارانی تصریح کرد: امروزه سازمان های بین المللی یکی از تهدیدات جدی در تهران را بالا آمدن سطح آب های زیرزمینی می دانند.

وی افزود: با توجه به شرایط اقلیمی فیروزکوه، دغدغه جدی در زمینه مذکور وجود دارد که میطلبد شهروندان با جدیت بیشتر در جهت تحقق هرچه سریعتر این طرح گام بردارند.

این مقام مسئول اظهار داشت: تاکنون شاهد بوده ایم همکاری مردم و مسئولان در هر برهه ای توانسته است اتفاقات خوبی را رقم بزند.

فرماندار شهرستان فیروزکوه گفت: همواره بایستی در راستای تحقق اهدافی که منجر به ایجاد محیط زیست سالم و مناسب تری می شود تلاش کنیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران نیز در این جلسه اظهار داشت: در سال 1342 در کلان شهر تهران اولین تصفیه خانه (صاحبقرانیه) ساخته شد که مطالعات آن به 1328 برمی گردد.

مجتبی صفدری گفت: به دلیل عدم وجود اعتبارات کافی تا سال 1381 اقدام موثری به جز چند تصفیه خانه صاحبقرانیه، محلاتی و زرگنده در این زمینه انجام نشده بود.

وی بیان داشت: از سال 1381 در شرکت آب و فاضلاب استان تهران تدابیری اتخاذ شد تا با تأسیس شرکت های تخصصی فاضلاب تهران کار آغاز شود و به دلیل عدم اعتبار بیش از این تأخیر نداشته باشد.

این مقام مسئول خبر داد: 6 هزار کیلومتر شبکه فاضلاب در تهران اجرا، تصفیه خانه ای گسترده در جنوب تهران احداث و تصفیه خانه های قبلی نیز ارتقا ظرفیت داشته اند.

صفدری تصریح کرد: بالغ بر 70 درصد جمعیت تهران تحت پوشش شبکه فاضلاب شهری قرار دارد.

وی خاطرنشان کرد: تصفیه خانه فیروزکوه در زمینی بالغ بر 2 و نیم هکتار که خریداری شده است احداث می شود؛ این تصفیه خانه کاملاً پیشرفته و دارای تمام مجوزات لازم می باشد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران با تأکید بر انجام هر چه سریعتر این طرح ابراز کرد: تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا در روند اجرای پروژه کمترین مزاحمت را برای شهروندان ایجاد کنیم.

این مقام مسئول اظهار داشت: در شرق استان این امکان برای متقاضیان فراهم شده است تا در صورت خرید انشعاب تا پایان سال جاری بتوانند از اقساط 48 ماهه بهره مند شوند اما از آغاز سال 98 این شرایط به 36 قسط کاهش می یابد.

صفدری افزود: متقاضیان می توانند از طریق حضور در اداره آب و فاضلاب شهری و یا وب سایت آب و فاضلاب شرق استان تهران انشعاب فاضلاب را خریداری کنند.

وی یادآور شد: جهت تکریم شهروندان از فردا دعوت نامه ارسال خواهد شد تا متقاضیان برای ثبت نام اقدام کنند.

این مقام مسئول بیان داشت: سیستم های آزمایشگاهی جهت کنترل کیفیت آب منطقه در شهرستان فیروزکوه همواره فعالیت دارند و تاکنون مشکلی مشاهده نشده است.

همچنین اعلام کرد: سامانه 122 این مجموعه به صورت شبانه روزی به سوالات و شکایات شهروندان رسیدگی می کند.